Jasa Konstruksi Renovasi GOR BIMA Kampus Unesa 2 Lidah Wetan 

dengan nilai penawaran setelah dilakukan klarifikasi/negosiasi teknis dan biaya oleh Pokja Pemilihan Penyedia Unit 

Pengelola Pengadaan Barang/Jasa Universitas Negeri Surabaya sebesar Rp. 11.898.511.246,- (sebelas miliar delapan 

ratus sembilan puluh delapan juta lima ratus sebelas ribu dua ratus empat puluh enam rupiah) termasuk PPN, dan 

telah ditetapkan sebagai penyedia jasa konstruksi oleh Pokja Pemilihan Penyedia Unit Pengelola Pengadaan 

Barang/Jasa Universitas Negeri Surabaya dan dilakukan klarifikasi tenaga ahli oleh Pejabat Pembuat Komitmen 

Pengadaan Konstruksi dan Jasa Konsultansi Universitas Negeri Surabaya.